
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      

Registro Generale

N.570   del 25/05/2017 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N° 144 del 24/05/2017

Oggetto: Liquidazione  straordinario personale utc da Gennaio a Aprile 2017

Anno 2017

L’anno duemiladiciassette   il giorno 24   del mese di  maggio   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto  il   vigente  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di
C.C.83/06
Vista  la  delibera   Commissariale   n.14/2015   di  approvazione  Documento  Unico  di
Programmazione
Vista  la  delibera  Commissariale  n.15/2017  di  "Approvazione  del  bilancio  di  previsione
finanziario 2017/2019"
Vista la delibera di G.M. n.153 del 09/12/2015 di approvazione PEG
Vista la determina sindacale  n.10 del 04/05/2016
Visti  i  cartellini  delle  presenze  trasmessi  dall’ufficio  personale  allegati  alla  presente
relativamente allo straordinario timbrato
Visto il C.C.N.L.

Premesso :
- che con determina dirigenziale  n.136/2017 è stato autorizzato  lo straordinario  per

esigenze indifferibili non affrontabili con il normale orario di lavoro ai dipendenti del
settore U.T.C.;

- Dato atto che i dipendenti di cui al prospetto hanno effettuato lavoro straordinario da
Gennaio  ad  Aprile  2017,  per  l'espletamento  di  molteplici  adempimenti  legati  ai
compito d'istituto;

Considerato che i dipendenti di cui al prospetto, non hanno ore a debito da recuperare, come
evincesi dai cartellini delle presenze trasmesse dall'ufficio personale, che si allegano in copia;
Visti i tabulati trasmessi dall’ufficio personale relativamente alle ore timbrate;

     Ritenuto,  pertanto,  dovere procedere alla  liquidazione  dello  straordinario  effettuato dal
personale dell’utc; 
Visto l'art.14 comma 4 del del CCNL dell'01/04/1999; 
Visto il prospetto di liquidazione 

DETERMINA

Di liquidare e pagare il lavoro straordinario effettuato dai dipendenti utc da gennaio a aprile
2017 come da prospetto, autorizzato con determina dirigenziale n.136/2017, per l'importo di
€.4.742,90;



Di  dare  atto  che  somma di  €.4.724,90  trova  copertura  al  cap.  1757  del  corrente
bilancio imp.n.81339

Dare atto che la somma di €.4.742,90 rientra nell’importo totale assegnato all’U.T.C.
Di avere verificato ai sensi dell’art.183 comma 8, del T.u.o.e.l. che il programma dei

pagamenti  è  compatibile  con i  relativi  stanziamenti  di  cassa e con le  regole  del  patto di
stabilità interno.
Il  presente  atto  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e
riscontri amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 3° comma dell’art.184 del D L.vo
267/00
.
                                                                                         Il Capo Settore U.T.C.

f.to        Ing.Concetta Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità
contabile, ai sensi del comma 4° dell'art.184 del  T.u.o.e.l.

Il responsabile del Servizio Finanziario
f.to    (Dott.Rosario Zarbo)

     



  
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale         


	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	Oggetto: Liquidazione straordinario personale utc da Gennaio a Aprile 2017
	Anno 2017
	IL DIRIGENTE U.T.C.
	DETERMINA
	f.to (Dott.Rosario Zarbo)

